
                                                             

 
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.19.2020    
 
 

Uchwała Nr XIX/221/20 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 21.05.2020 r.  

 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2020 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 30 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą   

Nr X/116/2019 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 04.07.2019 r. (z późn.zm.) w sprawie 

rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r.      

w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Remont schodów wejściowych przy przychodni na           

os. 2 Pułku Lotniczego 22  

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

30 000 zł ZBK 

na nowe zadania:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

1. Samoobsługowe stacje naprawy rowerów. Zakup i 

montaż urządzeń na miasteczku rowerowym obok 

ogródka Babci Zosi oraz obok planowanej wiaty 

rowerowej przy węźle Rayskiego i przy Rondzie 

Dywizjonu 308. 

2. Zagospodarowanie terenu przy przychodni na        

os. 2 Pułku Lotniczego 22 

OBSZAR B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

24 000 zł 

 

 

6 000 zł   

ZTP 

 

 

ZBK 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                       Anna Moksa 

           

Uzasadnienie: 

 

Z uwagi na wyremontowanie schodów podczas termomodernizacji budynku przychodni w 2019 r. 

przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie, przesunięcie środków uważa się za zasadne. 

Samoobsługowe stacje naprawcze dla rowerów są inwestycją oczekiwaną przez mieszkańców. 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                             Anna Moksa 

 


